montanowski auctorem et notabilem Petrum Montanowski filium Mathie et Uel.
 Sabethan filiam eiusdem Mathie litem adpressam Petri Joannis Lechov
 ski de Montanow hederi praesertim manutatum cum mariti eius affinitate
 ad Ramicapum et de Regno poloniae dominijs eadem annexis proprii
 bendum citatus ex officio stimulatus pro huiusmodi legum videlicet in famula
 per eos succubitis scilicet pro eo quod ipse existentes pro anno presentis
 ad presentandos labores lecto quibusdam ab auctore recepto et manutaliter
 servato obstructi et appropinquati habendos multas res fidei curae et administra
 tioni suae uncreditas ab eodem notis factis calculis de rebus suis con
 creditis imo non nullis receptis sine literis testimoniis propriis disces
 runt auctorem in laboribus et servitiis fefellerunt per quosdam manus legum
 videlicet in famula succubuerunt pro quibus super istis decernendis si
 tantum citatione ipsa sumis formam sigillatam Petri regni quatuor pro
 viciis Baltaron Montanowski ab una integra ante terminum quiescente se
 ptimana in bonis montanow citati proprii posuisse et publicissime se
 quovit de his latere in terminis istis hodierno ea citatione adpressam
 legitime proveniente iudicium missum partem partem Ramicapum
 Contonensis partem stransum auctorem per se personaliter citate
 vero per notabilem Petrum Montanowski ac Ramicapum etiam personaliter
 quilibet factis exauditis et intellectis debent quatenus citati se
 licet contenta citationis iuramento corporali super iuramentum
 passis in Jesu crucifixi videlicet Ramicapum prout ei non est
 adstricta ad famulandum Montanowski vero prout contra officium
 non excessit sed non recepta mercede ab eodem servitiis disce
 dere debetis et evadent in sequentibus iudiciis terminis
 proximi in curia Regia Ramicapum allebrum in quibus parti istis
 auctorem ad iudicandum mandatum citate vero ad attendendum
 et id quod iuris erit decernere terminum paratur et peremptoria
 praesertim et conservavit decreti presentis vigorem.

Infer Montanowski Lechovice scriptio

In causa et actione iudici vertente inter Investigatorem iudicij presentis et ipsi
 Delatorem notabilem Paulum filium Joannis Lechovier Montanowski auctorem
 notabilem Gregorium filium eiusdem Joannis Lechovier Montanowski ad Ramicapum
 et de Regno poloniae proficendum citatum in causa ratione vulne
 rum in recentibus curia officio partem Ramicapum monstratorum et in
 junctorum quinquaginta maris notis teratorem illationis iudicij
 perductis unum et solentorum citatione ipsa sumis formam sigillatam
 Petri regni quatuor notis Simon Lechovier ab una integra ante
 terminum quiescente septimana in bonis citati proprii posuisse
 et publicissime se quovit de his latere in terminis istis hodierno
 ea citatione adpressam legitime proveniente partes presentis
 istis auctorem et citate per se personaliter peram iudicio pro
 se personaliter comparere paratur se quovierunt Quia ipse per
 mittum hodiernum ex citatione ipsa adpressam legitime decernere
 de mutuo suo consensu iudicij presentis admisione huius ad
 sequens iudicij terminum scilicet limitat collingant et determi
 nent ac terminum parti istis paratur et peremptoria praesertim
 conservavit decreti presentis vigorem.